

Změnový formulář č. 029/2018

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Nacení změny herního prvku H15 vodní svět.

Dopady na jiné profese
Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:
Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				58 606,31	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:


Za dodavatele: 

Za objednatele:

Datum:

Subterra a.s.
zapsána u MŠ v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI 
23. 5. 2019

Soupis prací ZL č.: 029

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
odpočet							
Díl:		725: Zařizovací předměty				-31 985,49	
64c	725 10b	Ruční pumpa u vodních trysek	kus	-1,00	1 023,67	-1 023,67	SoD
Díl:	767	Konstrukce zámečnické					
182	76719Rpol	H.15 Vodní svět, 3x vodní trysky, 1x ruční pumpa, dod.a mont.	kus	-1,00	30 961,82	-30 961,82	SoD
přípočet							
Díl:		Herní prvek H15				90 591,80	
		Ovládací šachta s elektroventilem -nastavení doby průtoku, nerezový sloupek s ovládáním stříkání + montáž a propojení	kus	1,00	25 125,00	25 125,00	
		Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - bubliny s čísly - pr. 30cm	kus	1,00	8 519,00	8 519,00	
		3D stříkací hlava slon se stříkací fontánkou, dodávka a montáž	kus	1,00	56 947,80	56 947,80	
Celkem cena za změnový list 029						58 606,31	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 030/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
 požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
 Změna povrchu fasády spojovací chodby. Místo fasádních pásků bude provedena omítka.

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Dopady ve dnech:

				Celková cena	
Celková cena				-373 700,22	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: *Subterra*

Za objednatele:

Datum:

Subterra a.s.
 zapsána u MŠ v Praze pod B/1383
 180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
 IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI *[Signature]*
 23. 5. 2019

Soupis prací ZL č.: 030

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Cen. soustava /
Díl:	781	Spojovací chodba							
182	593Rpol	Obklady keramické Příplatek za použití rohových tvarovek cih.obkladu, tvarovky k obkladu, D+M nároží, ostění : 2,22*10+2,2*20+2,3*3 nároží, ostění : 2	m	-71,10000 -73,1 2,00	891,19	-405 671,16 -63 363,61	0,00	-3,14 0,00	SoD
184	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady, vč.dodávky dtto ker.obklad části fasád : 85,002	m2	-85,00000 -85	42,15	-3 582,75	0,00	-0,01	SoD
184	781101210RT2	Penetrace soklu podkladu pod obklady, vč.dodávky dtto ker.obklad části fasád : 85,002	m	51,50000 51,50	25,00	1 287,50	0,00	0,01	SoD
185	78111112RT5	Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly), střed slinutý, zhotovení na místě Položka pro řezání hrany pod úhlem 45°. Cena za řez jedné strany. nároží, ostění : (2,22*10+2,2*20+2,3*3)*2 nároží, ostění : 20*0,1*2	m	-142,20000 -146,2 4,00	576,26	-81 944,17	0,00	0,00	SoD
183	596Rpol	Pásek obkladový 215x14x65mm, hrubý povrch červený ker.obklad části fasád (72ks/m2) vč.prořezu : 85,002*72*1,1+7,8416 ker.obklad části fasád (72ks/m2) vč.prořezu : 267	kus	-6 473,00000 -6740 267	30,11	-194 902,03	0,00	-2,78	SoD
186	781735013R00	Montáž cihelných pásků 210x65x14 mm, do tmele Montáž vnějších cihelných obkladů z pásků do mrazuvzdorného tmele včetně spárování. Cihelný pásek 210x65x14 mm, šířka spár 10 mm. uliční strana : (10,28+20,45*2)*2,4-2,22*2,2*10+(2,22*10+2,2*20+2,4*3)*0,15	m2	-85,00000 -85	746,68	-63 467,80	0,01	-0,83	SoD
186	781735013R00	Montáž soklu cihelných pásků 210x65x14 mm, do tmele uliční strana :	m	51,50000 51,50	115,00	5 922,50	0,01	0,50	SoD
187	781779705RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, vodotěsná spár.hmota dtto ker.obklad části fasád : 85,002 267/72	m2	-81,29032 -85 3,71	45,76	-3 719,85	0,00	-0,03	SoD
188	998781102R00	Přesun pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	-3,14000 3,71	605,40	-1 900,96	0,00	0,00	SoD
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				31 719,48		0,29	
24	602011184RT7	Omitka stěn tenkovrstvá silikátová probarvená, zatíraná, zrnitost 2,0 mm, dod.a mont. finální omítkovina KZS :	m2	81,29032 81,29032	332,39	27 020,09	0,00	0,26	SoD
25	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, dod.a mont. dtto omítka fasády :	m2	81,29032 81,29032	57,81	4 699,39	0,00	0,03	SoD
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				251,46			
93	999281145R00	Přesun pro opravy a údržbu v objektech výšky do 6 m, nošením	t	0,29000	867,11	251,46			
Celkem cena za změnový list 030 (cena je bez DPH)						-373 700,22			

Změnový formulář č. 031/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Výměna hlavního uzavíracího ventilu v rámci provádění nového rozvodu požární vody, přesun 3-člankového radiátoru v 1PP u schodiště - demontáž, montáž v nové pozici a úprava potrubí a dále výměna deskového radiátoru v 2NP - demontáž stávajícího, jeho přesun a montáž do pracovní ředitelky, dodávka a montáž nového deskového tělesa vč. doplnění potrubí nad rámec SoD. Dodávka a montáž revizních dvířek, v zadávací PD nespecifikováno. Výměna umyvadla v kuchyňce v 1.NP.

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				28 270,65	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele:.....

Subterra a.s.
Subterra a.s.

Za objednatele:.....

Datum: zapsána u MŠ v Praze pod B/1333
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI
23. 5. 2019

Změnový formulář č. 032/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Změna sadových úprav - přidání Ribes alpinum, odečtené zrušené clematisy, vyjmutí a zasazení brslenů a bobkovišní a změněné položky související s výsadbou keřů (hloubení, výsadba, tabletové hnojivo). Dále provedení zpevnění svahu pomocí kokosové rohože, vysazení skalníků pro ozelenění svahů vč. doplnění substrátu, hnojiva a zálivky.

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				11 134,30	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: *Subterra*
Subterra a.s.

Za objednatele:

Datum: zapsána u MŠ v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 032

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:	1	Zemní práce				11 134,30	
		připočet nových položek				25 894,58	
38	183101313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	138,00	103,78	14 321,64	SoD
43	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	138,00	30,45	4 202,10	SoD
57	205Rpol	Tabletové hnojivo	kus	224,00	2,41	539,84	SoD
67	215Rpol	Ribes alpinum, K 30/50	kus	138,00	49,50	6 831,00	
		odpočet zrušených položek				-31 141,18	
66	214Rpol	Clematis "Ville de Lyon", plamének, vel.40cm	kus	-12,00	301,08	-3 612,96	SoD
		viz výkresy sadových úprav : 12		-12,00			
67	215Rpol	Clematis "Mrs.Cholmondeley", plamének, vel.40cm	kus	-10,00	301,08	-3 010,80	SoD
		viz výkresy sadových úprav : 10		-10,00			
58	206Rpol	Prunus laurocerarus "Otto Luyken", bobkovišeň, vel.50-60cm	kus	-34,00	373,34	-12 693,56	SoD
		viz výkresy sadových úprav : 34		-34,00			
61	209Rpol	Rhododendron "Madama Masson", penišník bílý, vel.30-40cm	kus	-4,00	252,91	-1 011,64	SoD
		viz výkresy sadových úprav : 4		-4,00			
63	211Rpol	Euonymus fortunei "Emerald Gold", brslen, vel.20-30cm	kus	-64,00	114,41	-7 322,24	SoD
		viz výkresy sadových úprav : 64		-64,00			
38	183101313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	-26,00	103,78	-2 698,28	SoD
43	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	-26,00	30,45	-791,70	SoD
		zpevnění svahu				16 380,90	
38	183101313R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	80,00	89,00	7 120,00	SoD
43	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	80,00	30,45	2 436,00	SoD
57	205Rpol	Tabletové hnojivo	kus	80,00	2,41	192,80	SoD
		Cotoneaster - skalník	kus	80,00	41,60	3 328,00	
71	10364200	Substrát pro výměnu	m3	0,25	503,40	125,85	SoD
		zalití rostlin vodou s dopravou	m3	0,25	1 169,00	292,25	SoD
		mulčovací textilie - dodávka+montáž	m2	40,00	16,90	676,00	
		kokosová rohož- dodávka+montáž	m2	40,00	55,25	2 210,00	

Celkem cena za změnový list 032

11 134,30

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 033/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Doplnění skladby komunikace o podkladní vrstvy nad rámec SoD.

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				195 765,05	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: *Subterra*

Za objednatele:

Datum:

Subterra a.s.
zapsána u MS v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI *[Signature]*
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 033

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost	dem. hmotnost	Cen. soustava /
Díl:	96	Bourání konstrukcí				110 033,10		76,01		45,00	
	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm, pl pře 4 m2 (18+54)*0,25	m3	18,00000	1 990,00	35 820,00		2,50		45,00 ZL 07	
	155	979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	45,00	355,27	15 987,15				SoD	
	156	979012119R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	45,00	29,02	1 305,90				SoD	
	157	979081111R00 Odvoz suti na skládku do 1 km	t	45,00	198,71	8 941,95				SoD	
	158	979081121R00 Příplatek za každý další 1 km	t	45,00	252,91	11 380,95				SoD	
	159	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,00	309,51	13 927,95				SoD	
	160	979082121R00 Příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	45,00	34,44	1 549,80				SoD	
	161	979087212R00 Nakládání suti	t	45,00	96,35	4 335,75				SoD	
	162	979093111R00 Uložení suti bez zhutnění	t	45,00	11,68	525,60				SoD	
	163	979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti	t	45,00	361,29	16 258,05				SoD	
Díl:	5	Komunikace				74 746,51					
	107	577141222RT2 Beton asfalt, ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	m2	72,00000	509,43	36 678,96	0,13	9,36		SoD	
		zpevněné plochy s asfaltem - skladba P.14 : (18+54)		72							
	99	564762111R00 Podklad z kam drceného 32-63 s výplň. kamen. 20 cm	m2	72,00000	275,81	19 858,32	0,49	34,97		SoD	
		zpevněné plochy s asfaltem - skladba P.14 : (18+54)		72							
	100	564791111R00 Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	14,40000	1 264,53	18 209,23	2,20	31,68		SoD	
		zpevněné plochy s asfaltem - skladba P.14 : (18+54)*0,2		14,4							
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 985,44					
	143	998223011R00 Přesun hmot pro pozemní komunikace, kryt dlaždený	t	76,01328	144,52	10 985,44				SoD	

Celkem cena za změnový list 033

(cena je bez DPH)

195 765,05

Změnový formulář č. 034/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Dodávka a montáž dlažby na terasu - oprava nad rámec PD.

Dopady na jiné profese
Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:
Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				2 664,88	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele:..... *Subterra*

Za objednatele:.....

Datum:

Subterra a.s.
zapsána u MŠ v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI
23.5.2019

Změnový formulář č. 035/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Dodávka a montáž 2ks sítě na pískoviště.

Dopady na jiné profese
Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:
Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				4 988,00	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: 

Za objednatele:

Datum:

Subterra a.s.
zapsána u MŠ v Praze pod B/1333
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TD I 
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 035

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:		Herní prvek H09				4 988,00	
		Síť na pískoviště 2,7 x 2,7 m (přesah 10 cm na každou stranu)	kus	2,00	1 480,00	2 960,00	
		Plastové úchyty pro uchycení sítě	kus	24,00	22,00	528,00	
		Montáž	kus	2,00	750,00	1 500,00	
		Celkem cena za změnový list 035				4 988,00	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 036/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Změna zámečnických konstrukcí. Úprava překladu na vstupu na požární schodiště pro osazení ocelových dveří, doplnění druhého madla na vnitřní schodiště, provedení repase stáv. ocelového zábradlí u vchodu, provedení úchytů oken na části spojovací chodby vč. odečtu prvku U11 na základě nového detailu osazení oken, doplnění podlahového roštu na požární schodiště. Všechny zámečnické prvky jsou provedeny včetně povrchových úprav.

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:
Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				41 409,02	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: *Subterra*

Za objednatele:

Datum:

Subterra a.s.
zapsána u MŠ v Praze pod B/1333
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI *[Signature]*
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 036

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Cen. soustava /
		Připočet				137 551,70			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				123 742,59		1,37	
315	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí do 100 kg	kg	507,79000	62,62	31 797,81		0,51	SoD
		Úprava překladu pro vstup na požární schodiště							
		UPE 120, 1x		25,4					
		Dešťové svody profil L 100x65x8							
		profil L u dešťových svodů							
		L profil 100x65x8 9ks 24,4*1,1		238,59					
		Požární schodiště							
		odřezání pláti - odskok od budovy		12					
		odřezání a zavaření ječku 140x60x6		54					
		rám pro podlahový rošt 500x1200		75					
		držák na podlahový rošt		50					
		Montáž a výroba uchytu pro okna							
		výroba a montáž držáků na okna - pásovina 50x5 dl 200 mm (0,4*120*1,1)		52,8					
131	13385430	Tyč průřezu UPE 120 hrubá jakost ocel S 235	kg	27,94000	33,60	938,79		0,03	SoD
		Úprava sloupu pro vstup na požární schodiště							
		UPE 120, 25,4 * 1,1		27,94					
		Zábradlí stáv. schodišové nového madla, kotvení a nátěry	m	14,00000	590,00	8 260,00		0,08	
		Vnitřní schodiště							
		montáž a a výroba druhého madla + kotvení na zeď schodiště		14					
162	13331860	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 100x65x 8 mm	kg	238,59000	35,05	8 361,52		0,24	SoD
		Dešťové svody profil L 100x65x8							
		L profil u svodu dešťové vody - sloupy							
		L profil 100x65x8 9ks 24,4*1,1		238,59					
		Požární schodiště							
		rošt podlahový lisovaný 30/3	ks	1,00000	2 426,25	2 426,25		0,18	
		doplnění zábradlí	ks	1,00000	2 062,00	2 062,00		0,08	
		držák na rošt (L profil 100x100x8) 2* 1m = 25 kg x 2 x35	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00		0,05	
		Repase (vyvaření sloupků 40x40) balkon	soub	1,00000	4 083,30	4 083,30			
		vyvaření stávajících sloupků na balkonu							
		srovnání sloupků							
		Repase (vyvaření jeku 100x40) spojovací chodba	soub	1,00000	14 900,00	14 900,00		0,06	
		plus výměna 2x 3m jeří 100x40x5							
		vyvaření otvorů							
		Repase stáv. ocelového zábradlí u vchodu (doplnění a vyrovnání) výška 1,0m délka 30m	m	30,00000	1 271,00	38 130,00		0,09	
		- ocistění, doplnění pásoviny a narovnání ocelového madla							
		- odřezání držáků na truhlíky							
133	13515120	Držáky na okna	kg	66,00000	40,46	2 670,36		0,07	SoD
		pásovina 50x5 dl. 200 mm (0,4*120*1,1) 120 ks		52,8					
303	76750Rpol	Žárové zinkování ocelových prvků	kg	248,00000	33,72	8 362,56			SoD
		Požární schodiště							
		rám pro podlahový rošt 500x1200		75					
		držák na podlahový rošt		50					
		madlo požárního schodiště		75					
		rošt podlahový lisovaný 30/3		48					
Díl:	783	Nátěry				12 081,93			
386	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	39,34200	126,45	4 974,80			SoD
		Úprava sloupu pro vstup na požární schodiště							
		UPE 120 - 2,6*1,08		2,81					
		Dešťové svody profil L 100x65x8							
		L 100x65x8 2*(1,98+1,29)		6,53					
		Nátěr zábradlí u vchodu							
		(30*1)		30,00					
189	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	39,34200	180,65	7 107,13			SoD
		Úprava sloupu pro vstup na požární schodiště							
		UPE 120 - 2,6*1,08		2,81					
		Dešťové svody profil L 100x65x8							
		L 100x65x8 2*(1,98+1,29)		6,53					
		Nátěr zábradlí u vchodu							
		(30*1)		30,00					
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 727,18			
166	998767101R00	Přesun pro zámečnické konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	1,37032	1 260,42	1 727,18			SoD
		Odpočet				-96 142,68			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-86 503,32			
153	13301Rpol	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 150x75x9 mm	t	-0,87800	35 045,56	-30 770,00			SoD
		viz konstrukční projekt - výkres skladby							

Soupis prací ZL č.: 036

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Cen. soustava /
		L 150/75/9 - U11 : 0.7979*1,1		0,88					
159	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	-797,90000	69,85	-55 733,32			SoD
		viz konstrukční projekt - výkres skladby							
		L 150/75/9 - U11 : 797,9		797,9					
Díl:	783	Nátěry				-7 527,02			
189	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	-24,51000	180,65	-4 427,73			SoD
		viz konstrukční projekt - výkres skladby							
		L 150/75/9 - U11 : 52.15*0,47		24,51					
190	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	-24,51000	126,45	-3 099,29			SoD
		viz konstrukční projekt - výkres skladby							
		L 150/75/9 - U11 : 52.15*0,47		24,51					
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-2 112,34			
166	998767101R00	Přesun pro zámečnické konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-1,67590	1 260,42	-2 112,34			SoD

Celkem cena za změnový list 036 **41 409,02**

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 037/2018

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Provedení úpravy zdi u vstupu. Stávající oplechování horního líce šířky 30 cm bude demontováno. Dále bude provedeno ubourání betonu v tl. 5cm a v šíři 0,5m vč. likvidace sutí. Ubouraná plocha bude napenetrována a provedena z prostého betonu ve spádu v průměrné tl. 5cm.

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Dopady ve dnech:

				Celková cena	
Celková cena				13 049,06	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: *Subterra*

Za objednatele:

Datum:

Subterra a.s.
zapsána u MŠ v Praze pod B/1333
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI *[Signature]*
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 037

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost	dem. hmotnost	Cen. soustava /
Díl: 96							6 396,88	1,27	1,06		
107	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,50	2 649,49	1 324,75		2,00		1,00	SoD
		0,5*0,05*20		0,50							
130	764430840R00	Demontáž oplechování zdi, rš od 330 do 500 mm	m	20,00000	166,20	3 324,00		0,00		0,06	SoD
155	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	1,06	355,27	376,59					SoD
156	979012119R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m.výšky přes 3,5 m	t	1,06	29,02	30,76					SoD
157	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	1,06	198,71	210,63					SoD
158	979081121R00	Příplatek za každý další 1 km	t	1,06	252,91	268,08					SoD
159	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	1,06	309,51	328,08					SoD
160	979082121R00	Příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,06	34,44	36,51					SoD
161	979087212R00	Nakládání suti	t	1,06	96,35	102,13					SoD
162	979093111R00	Uložení suti bez zhutnění	t	1,06	11,68	12,38					SoD
163	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,06	361,29	382,97					SoD
Díl: 2							1 611,53				
14	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	0,50000	3 223,06	1 611,53	2,53	1,27			SoD
		0,5*0,05*20		0,50							
Díl: 783							4 052,60				
387	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah, vč.dodávky	m2	10,00000	240,26	2 402,60					SoD
		penetrační nátěr D+M	m2	10,00000	165,00	1 650,00					
Díl: 99							988,05				
165	999281108R00	Přesun pro opravy a údržbu v objektech výšky do 12 m,	t	1,27000	777,99	988,05					SoD
Celkem cena za změnový list 037						13 049,06					

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 038/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště

Zhotovení geometrického plánu a geodetické dokumentace pro IPR včetně jejího předání na IPR

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				16 000,00	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: *Subterra*

Za objednatele:

Datum:

Subterra a.s.
zapsána u MŠ v Praze pod B/1333
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TOI [Signature]
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 038

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
		Zhotovení geometrického plánu požárního schodiště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	
		Zhotovení gedetické dokumentace pro IPR a její předání na IPR	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	
		Celkem cena za změnový list 038				16 000,00	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 039/2018

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Provedení sanace části železobetonového stropu v 1PP hospodářského pavilonu MŠ nad rámeč SoD. Jedná se o odstranění degardujícího betonu, očištění výztuže, aplikace antikorozního nátěru a inhibitoru koroze.

Dopady na jiné profese
Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:
Mezitermíny:
Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				411 343,04	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: *Subterra*

Za objednatele:

Datum:

Subterra a.s.
zapsána u MŠ v Praze pod B/1333
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI *[Signature]*
23. 5. 2019

Soupis prací ZL č.: 039

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl: 96							410 681,75
	Bourání konstrukcí						
94195	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	146,10000	722,59	105 570,40	SoD
		5,9*7+5,9*2*5+4,5*2*0,5					
94195	5001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	40,00	25,00	1 000,00	
		Zakrytí technologií	komp	1,00	5 000,00	5 000,00	
		Odstranění degradovaného betonu	bm	64,00	376,00	24 064,00	
		Očištění výztuže	bm	64,00	418,00	26 752,00	
		Ochrana výztuže protikorozním nátěrem SikaTop Armatec 110 EpoCem	bm	64,00	288,00	18 432,00	
		Aplikace inhibitoru koroze Sika Ferrogard-903+	bm	64,00	184,00	11 776,00	
		Penetrace SikaMonoTop 910	bm	64,00	152,00	9 728,00	
		Reprofilace trámů Sika MonoTop-412 NFG	bm	64,00	1 492,00	95 488,00	
		Odtřhové zkoušky	bm	64,00	118,00	7 552,00	
		Nalepení Sikawrap 231 C	m2	32,00	3 250,00	104 000,00	
155	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	0,80	355,27	284,22	SoD
156	979012119R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	0,80	29,02	23,22	SoD
157	97908111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0,80	198,71	158,97	SoD
158	979081121R00	Příplatek za každý další 1 km	t	0,80	252,91	202,33	SoD
159	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,80	309,51	247,61	SoD
160	979082121R00	Příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,80	34,44	27,55	SoD
161	979087212R00	Nakládání suti	t	0,80	96,35	77,08	SoD
162	979093111R00	Uložení suti bez zhutnění	t	0,80	11,68	9,34	SoD
163	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,80	361,29	289,03	SoD
Díl: 99							661,29
165	999281108R00	Staveništní přesun hmot Přesun pro opravy a údržbu v objektech výšky do 12 m,	t	0,85000	777,99	661,29	SoD

Celkem cena za změnový list 039

(cena je bez DPH)

411 343,04

**ROZŠÍŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY TYRŠOVA V PRAZE 12
PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY**

VYJÁDRĚNÍ K HAVARIJNÍMU STAVU A PODCHYCENÍ STROPŮ VELOX

1. podepření stropu pod kuchyní bude během provozu kuchyně realizováno dle původní projekt. dokumentace = reprofilací oslabených stropních trámů a následným osazením podpůrné ocelové konstrukce; trámce budou proti nosníkům ocelové konstrukce vyklinovány nebo zainjektovány expanzní maltou. Zbývající stropy, kde bylo sondami rovněž ověřeno havarijní oslabení trámů, budou provizorně podepřeny po dobu cca 1 roku dočasnou demontovatelnou opěrnou konstrukcí – PD bude zpracována do 15.6.2019.
2. trvalá sanace nebo podepření zbývajících stropů bude realizováno cca po 1 roce – v každém případě bude provedena reprofilace trámů a investor zvolí ekonomicky optimální technologii:
 - a) podložení stropů roštem z ocel. nosníků osazených do kapes vysekaných do nosných stěn
 - b) podložení stropů roštem z ocel. nosníků podepřených stojkami
 - c) zesílení trámů technologií lepených karbonových lamel



Ing. Jan Perek
J.Š.Baara 41/1661
370 01 Č. Budějovice

22.5. 2019

Změnový formulář č. 040/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Doplnění parapetů pod požární roletu, doplnění opracování prostupů na střechu pavilonu MŠ, úpravy klempířských konstrukcí a odvodnění na střeše spojovací chodby

Dopady na jiné profese

Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:

Konečný termín:

Dopady ve dnech:

				Celková cena	
Celková cena				94 365,64	

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: *Subterra*

Za objednatele:

Datum:

Subterra a.s.
zapsána u MŠ v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI
23. 5. 2014

Soupis prací ZL č.: 040

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:	712	Povlakové krytiny				19 434,99	
187	71202Rpol	Provedení detailu kolem prostupu odvětrání ZTI, DN do 150, vodotěsné provedení ve stáv.střeše ve stáv.střešní krytině : 2	kus	6,00000	3 179,39	19 076,34	SoD
188	998712102R00	Přesun pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,30000	1 195,51	358,65	SoD
Díl:	762	Konstrukce tesařské				3 790,11	
		Montáž obložení parapetu,Cetrisky,1vrst.,hmoždinkami	m2	3,15000	420,00	1 323,00	
		Parapety pod roletu : 9*0,35		3,15			
120	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	3,15000	33,21	104,61	SoD
		Parapety pod roletu : 9*0,35		3,15			
		Cetris deska tl. 18 mm	m2	3,15000	750,00	2 362,50	
Díl:	764	Konstrukce klempířské				10 666,06	
198	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	9,00000	51,06	459,54	SoD
		Parapety pod roletu : 9		9			
199	764511650RT2	Oplechování parapetů z TiZn plechu, rš. 350 mm, např.plech "Rheinzink prePATINA blaugrau", d+m	m	9,00000	1 127,24	10 145,16	SoD
		Parapety pod roletu : 9		9			
200	998764101R00	Přesun pro klempířské konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,02300	1 950,75	44,87	
201	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	0,01200	355,27	4,26	
202	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 1 km	t	0,01200	198,71	2,38	
203	979081121R00	Příplatek k odvozu suti za každý další 1 km	t	0,01200	18,79	0,23	
204	979082111R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	0,01200	309,51	3,71	
205	979082121R00	Příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,01200	34,44	0,41	
206	979087212R00	Nakládání suti	t	0,01200	96,35	1,16	
207	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,01200	361,29	4,34	
Díl:	713	Spojovací chodba				8 272,39	
		Izolace tepelné					
		D+M minerální vaty mezi OSB desky vodorovné	m	51,20000	155,00	7 936,00	
118	998713101R00	Přesun pro tepelné izolace v objektech výšky do 6 m	t	0,35000	961,10	336,39	
Díl:	762	Konstrukce tesařské				17 202,27	
119	76244113R00	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami	m2	7,27200	144,52	1 050,95	SoD
		zahradní strana :					
		nad KZS atiky : (8*2,02)*0,45		7,272			
120	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	7,27200	33,21	241,50	
		OSB desky atik : 7,272		7,272			
121	60725017	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	8,50000	344,43	2 927,66	
		Latě jako pomocná kce pod OSB desky	m	153,00	75,00	11 475,00	
122	998762102R00	Přesun pro tesařské konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,93000	1 620,60	1 507,16	

Soupis prací ZL č.: 040

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:	764	Konstrukce klempířské				34 999,82	
		D+M střešní vpusti zateplené, nevyhřívané včetně spojovacího potrubí se svodem	kus	8,00000	4 900,00	39 200,00	
	125	Kotlík závěsný TiZn plechu púlkulatý, 330/120 mm, např. plech "Rheinzink prePATINA biaugrau", d+m	kus	-8,00000	529,90	-4 239,20	
	144	Přesun pro klempířské konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,02000	1 950,75	39,02	
		Celkem cena za změnový list 040				94 365,64	

(cena je bez DPH)

Změnový formulář č. 041/2019

Projekt:
Rekonstrukce MŠ Tyršovka

Objednatel:
městská část Praha 12, IČ: 00231151

Zhotovitel:
Subterra a.s., Koželužská 2246/5, Libeň,

Důvod změny:
požadavek investora

Popis výkonů / Podklady: Prohlídka staveniště
Doplnění 3ks osvětlení nástupišť jídelního výtahu vč. kabeláže a zednický prací.

Dopady na jiné profese
Odsouhlaseno s

Dopad na termíny:

Mezitermíny:
Konečný termín:
Dopady ve dnech:

				Celková cena	
				6 433,84	
Celková cena					

Nabídková cena bez DPH:

Přílohy:

Za dodavatele: *Subterra*

Za objednatele:

Datum: **Subterra a.s.**
zapsána u MŠ v Praze pod B/1383
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5
IČ: 45309612 (143)

Datum:

Za TDI *[Signature]*
23.5.2019

Soupis prací ZL č.: 041

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava /
Díl:	1	Elektroinstalace				3 933,84	
13.	210 80-0105	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	12,00	37,82	453,84	SoD
		D+M Svítidlo zářivkové 2x18W - 840	ks	1,00	1 650,00	1 650,00	
		D+M Světlo přisazené , 1x žárovka 60W	ks	2,00	690,00	1 380,00	
		Drobný instalační materiál	kpl	1,00	450,00	450,00	
		ZEDNICKÉ PRÁCE				2 500,00	
		vysekání drážek, zacištění drážek a oprava omítek	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	

Celkem cena za změnový list 041

(cena je bez DPH)

6 433,84